{In margine sinistra een haal tot en met BP 1181 p 576v 04, waarnaast:} Tradetur littera Henrico Paeueter.

Goeswinus de Deijle filius quondam Arnoldi de Deijle maritus et tutor legitimus ut asserebat Mechtildis sue uxoris filie (dg: di) quondam Willelmi dicti Osman medietatem ad se et ad dictam Mechtildem 'in domo et area cum suis attinentiis sita in Busco ultra pontem bladi inter hereditatem Alberti W[a]el ex uno et inter hereditatem quondam Pelgrimi filii quondam Gerardi dicti Paeueter ex alio et que domus et area cum suis attinentiis (dg: dictis) dicte Mechtildi et Agneti sue (dg: ux) sorori filiabus dicti quondam Willelmi Osman mediante hereditaria (dg: p) divisione prius habita inter ipsas (dg: di) et suos in hoc coheredes cessit in partem prout in litteris #simul cum jure sibi competente in muris et guttariis dicte domus# hereditarie supportavit Johanni Sticker cum dictis litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Tijt et (dg: Berlikem) #Wolph# datum quarta post conceptionis.

BP 1181 p 576v 04 wo 10-12-1399.

Hr Adam van Mierde verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Dominus (dg: Adam) Adam de Mierde prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 576v 05 do 11-12-1399.

Wijerus gnd Wijer van der Veltwijn zv Jacobus gnd Peters soen verkocht aan Beatrix wv Henricus die Jonghe van Haren een n-erfcijns van 3 oude Franse schilden of de waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit 13 morgen land in Macharen, ter plaatse gnd op den Hoevel ende den Meer ende Voert Huijsdalen, tussen een gemene weg enerzijds en erfgoed van de tafel van de H.Geest in Macharen anderzijds.

Wijerus dictus Wijer van der Veltwijn filius Jacobi dicti Peters soen (dg: promisit ut) hereditarie vendidit Beatrici (dg: filie) relicte quondam Henrici die Jonghe de Haren hereditarium censum trium aude scilde

monete regis Francie seu valorem solvendum hereditarie purificationis {hier staat een streepje: aanzet tot et?} ex tredecim iugeribus terre sitis in parochia de Macharen ad locum dictum op den Hoevel ende den Meer ende Voert Huijsdalen inter communem plateam ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Macharen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem aliam deponere et sufficientem facere. Testes Ghisbertus et Wolph datum quinta post conceptionis.

BP 1181 p 576v 06 do 11-12-1399.

En hij kan terugkopen wanneer hij wil met 51 oude Franse schilden of de waarde en met eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Henricus van Gravia, mr Johannes van Best en meer getuigen.

A.

Et (dg: fiet) poterit redimere semper quodcumque sibi placuerit et videbitur expedire cum quinquaginta uno aude scilde monete regis Francie vel valore et cum arrestadiis si que tunc defecerint ut in forma. Acta in camera presentibus dictis scabinis Henrico de Gravia magistro Johanne de Best et pluribus testibus datum anno nonagesimo nono ipso die Damasi hora none.

BP 1181 p 576v 07 do 11-12-1399.

Willelmus van den Nuwenhuze verkocht aan Godefridus Poijnneborch een stuk beemd in Haaren bij Oisterwijk, ter plaatse gnd op die Rudonc, naast de beemden van Beilver, tussen Conegondis dvw Engbertus van den Venne enerzijds en voornoemde Godefridus Poijnneborch anderzijds, met een eind strekkend aan Yda wv Henricus van Beke.

Willelmus van den Nuwenhuze (dg: prat) peciam prati sitam in parochia de Haren prope Oesterwijk ad locum dictum op die Rudonc juxta prata de Beilver inter hereditatem Conegondis filie quondam Engberti van den Venne ex uno et inter hereditatem Godefridi Poijnneborch ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem (dg: Elizabeth Henrici) Yde relicte Henrici de Beke prout ibidem situm est (dg: ad) hereditarie vendidit dicto Godefrido Poijnneborch promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Vlochoven et Wolph datum quinta post conceptionis.

BP 1181 p 576v 08 do 11-12-1399.

Godefridus van Eijcke timmerman droeg over aan de gezusters Aleijdis en Jutta, dvw Henricus van der After, zijn vruchtgebruik in alle goederen, die aan voornoemde gezusters Aleijdis en Jutta gekomen waren na overlijden van hun zuster Heijlwigis, dvw voornoemde Henricus van der After en ev voornoemde Godefridus, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Godefridus.

Godefridus de Eijcke carpentarius suum usufructum sibi competentem in omnibus #et singulis# bonis que (dg: Y) Aleijdi et Jutte sororibus filiabus quondam Henrici van der After de morte quondam Heijlwigis sue sororis filie dicti quondam Henrici van der After #uxoris olim dicti Godefridi# successione sunt advoluta et post mortem dicti Godefridi advolventur quocumque locorum consistens sive sitis ut dicebat supportavit dictis Aleijdi et Jutte sororibus promittens 'cum tutore' ratam servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 576v 09 vr 12-12-1399.

Voornoemde Aleijdis en Jutta verkochten al voornoemde goederen aan voornoemde Godefridus.

{Verticale haal in margine sinistra, kennelijk om ruimte vrij te houden, tot en met BP 1181 p 576v 11}.

Dicte Aleijdis et Jutta cum tutore dicta bona omnia vendiderunt dicto Godefrido promittentes (dg: super) cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte<sup>1</sup> et suorum heredum deponere. Testes Tijt et Wolph datum sexta post conceptionis.